LUIS GIL.

ENCHIRIDION MYTHYCO-
PHYSICO-ETHICUM

COMPLECTENS

EXPOSITIONEM IN HESIODI THE-
OGONIAM. ITEM LIBELLUM DE
DIIS, QUORUM APUD HESIODUM
NON FIT MENTIO,

IN QUO

*Omnes Gentilitatis Dij explicantur,
explanantur, et enucleantur.*

Accedit

*Hymnus in B. Virginem Mariam Græ-
cè, idemque Latine pro opere finito.*

AUTHIORE

D. ANTONIO MARTINEZ DE
QUE.SADA, PRESBYTERO,

*Majoris Divi Ildephonsi Collegii Co-
mplutensis primo Familiare bibliothe-
cario, in præclara Philosophiæ facultate*

*Magistro, Rhetoricæ, linguarumque
Græcæ, et Hebræicæ eruditissimo,
ut opera loquuntur, professore.*

Obiit anno Domini 1754

Atque hæc habui, quæ super Herodiæ Theogonia differerem. Siquid autem Catholicæ fidei indemnitati non conveniat; vel pii moribus nocere deprehendatur, indictum volo, et auferturam protinus spondeo.

Mag^r. Antonius Maximus

de Quesada

finis Theogoniæ, et expositionis.

LAVS DEO

Dios ne p^o ex. R. por largo
D. Alcala, y Ag^o. 25 de 1748.

Quin mas al. R. estmã, y
de sea servir

Ant. Max^r de Quesada

P.^o M.^o Andres Marcos Burriel.